
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 10/ 91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o dispos-

to nos Memos BOT-019/91 e BOT-020/91. 

RESOLVE : 

Designar a servidora ÃNGELA CRISTINA MENDES GON 

SIOROSKI para responder pela função de Secretaria do Departamento 

de Botânica, a partir de 18.02.91, em substituição a servidora Ma 

ria Helena de Camargo Souza. 

Brasília, OC de /Man 	de 1991 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

